PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 01.07.2016 № 155-па

«Об определении цены

находящихся в собственности

муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях

земельных участков и их оплаты для

целей продажи без проведения торгов»

В целях приведения нормативного правого акта администрации города Пыть-Яха в соответствие с законодательством Российской Федерации, внести в постановление администрации города от 01.07.2016 № 155-па «Об определении цены находящихся в собственности  муниципального образования городской округ город Пыть-Ях земельных участков и их оплаты для  целей продажи без проведения торгов» следующее изменение:
1. Пункт 1.1. постановления изложить в новой редакции:

«1.1.
Земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного в аренду для комплексного освоения территории лицу, с которым в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации заключен договор о комплексном освоении территории, если иное не предусмотрено подпунктами 1.2 и 1.4 настоящего пункта, в размере, равном кадастровой стоимости земельного участка.

1.1.1. Земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного по договору аренды или договору безвозмездного пользования в целях комплексного освоения территории, заключенных в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», в размере, равном кадастровой стоимости земельного участка».
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О. В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам  (А. А.Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города Пыть-Ях в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.
И. о. главы города Пыть-Яха

          Ш. К. Керимов